

# CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA





## CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba convoca os candidatos abaixo, aprovados em Concurso Público, aberto através do Edital nº 01/2018 para os cargos de **AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, COPEIRA E RECEPCIONISTA**:

## **AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS**

Class.	Nome	Doc. Identidade
1º	KARLA CAROLINA FERREIRA	34.525.011-4
2º	ANTONIO BENDIA DE OLIVEIRA JUNIOR	12.817.307-7
30	DAVI SEVERINO POSSIDONIO DA SILVA	52.569.264-2

#### **COPEIRA**

Class.	Nome	Doc. Identidade
1º	<b>BRASILINA BALBINO DOS SANTOS</b>	23.651.795-8
2º	GILMAR CARDOSO ALMEIDA	35.933.822-7

### **RECEPCIONISTA**

Class.	Nome	Doc. Identidade
1º	CARMELINDA JUDITE DO NASCIMENTO	30.327.479-7

Os candidatos deverão comparecer impreterivelmente até o dia 10/09/2018 no Departamento de RH da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sito à Rua Porto Rico, n° 231 – Jd. São Luis – Santana de Parnaíba/SP CEP: 06502-355, Tel.: (011) 4154-8600, das 08:00 as 17:00 horas, munidos dos documentos conforme item 9.4 do Edital do Concurso público n° 01/2018, sendo que, caso não compareçam no prazo especificado, implicará na sua exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável, conforme item 9.3.3 do mesmo Edital.

Santana de Parnaíba, 31 de agosto de 2018

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
PRESIDENTE